

# BİK Genel Müdürü Erkınlıç gazetecilerle buluştu

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkınlıç, Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş ve Osmaniye'nin ardından Gaziantep'e gelerek gazetecilerle buluştu. Geliş amacının birleşmelerden dolayı teşekkür etmek ve internet medyası ile bilgilendirmek olduğunu belirten Erkınlıç'a Yönetim ve Dijital Medya Koordinatörü İdris A. Çam, Özel Kalem ve Kurumsal İletişim Müdürü Oğuz Akçakoca ve BİK Gaziantep Bölge Müdürü Hikmet Said Güngör eşlik etti. Gazetecileri dinleyen Erkınlıç, BİK'in deprem bölgesindeki çalışmalarını anlattı, gazetecilerin yanında olduklarını söyledi.



Erkınlıç, "Depremde gazetelerimiz de ağır hasar aldılar. Hepsine geçmiş olsun diliyorum. Depremden bu yana gazete sahiplerimizin her zaman yanlarında olarak sorun ve sıkıntılarına ortak olmaya çalıştık. Gazete sahiplerimiz ile bir araya gelerek yaptıkları çalışmaları, sorun sıkıntılarını ve taleplerini dinliyoruz. Bir ilin en önemli parçası olan yerel basınımızın ayakta kalması için elimizden geleni yapıyoruz. Deprem bölgesi olması nedeniyle gazete ve internet sitelerinin yerine getirmesi gereken kuralları 31 Aralık'a kadar esnettik. Önümüzdeki süreçte de basınımızın ayakta kalması için kurum olarak ne gerekiyorsa yerine getireceğiz" dedi.

## Ülkemizde akciğer kanserinin görülme sıklığı çok yaygın

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Elbeyli, ülkemizde ve dünyada akciğer kanserinin görülme sıklığının çok yaygın olduğunu söyledi.



## Karahöyük'teki yollar parke taşı ile döşeniyor



Şehitkamil Belediyesi, kırsal bölgede bulunan mahallelerde kilit taşı çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdürüyor. Şehitkamil Belediyesinin Karahöyük Mahallesi'ndeki kilitli parke taşı çalışması, mahalle sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı.



# Denge

GÜN Y D O Ğ U

Özgür Habercilikte Denge...  
Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



ISSN 2148-1466  
9 772148 146601

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

02 KASIM 2023 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4339 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



## 2014'ten bu yana ulaşımda konfor ve kalite arttı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi (GBB), 2014 yılından bu yana kent genelinde gerçekleştirdiği bin 110 km'lik sıcak asfalt serimi, 2 bin 995 km'lik sathi kaplama ile ulaşımda önemli yol kat etti.



2014 yılında göreve gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve teknik ekibi, şehrin can damarı niteliği taşıyan 'ulaşım' konusu üzerinde hayata geçirdiği projeler ile vatandaşların yaşayacağı olası ulaşım aksamalarının ve yoğun trafik probleminin önüne geçti. Saha ziyaretlerinde sık sık esnaf ve mahalle sakinleriyle bir araya gelen Başkan Şahin ve beraberindeki teknik ekip notlarını alarak, vatandaşın düşüncesini de plan ve projelerine dahil etti.

## Türkiye Kent Konseyleri Birliği (TKKB) deprem bölgesinde



Türkiye Kent Konseyleri Birliği (TKKB), Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen ve 11 ili etkileyen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki iki depremden hasar gören illere çalışma ziyareti gerçekleştirecek. Sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile bir araya gelecek TKKB heyeti, tespit edeceği

sorun ve çözüm önerilerini rapor halinde Cumhurbaşkanlığı ve Bakanlıklara sunacak. Türkiye Kent Konseyleri Birliği (TKKB) Başkan Yardımcısı Necati Binici, depremde hasar gören illere gerçekleştirecekleri çalışma ziyaretine ilişkin açıklamalarda bulundu. (detaylar websitemizde)



## 2. CAMPEX FUARI KAPILARINI AÇTI

Gaziantep Sanayi Odası (GSO), Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı'nın (KOSGEB) destekleri ile AKORT Fuarcılık tarafından düzenlenen, "CAMPEX Kamp Karavan ve Doğa Sporları Fuarı" törenle açıldı.



30 FİRMA 70 MARKA FUARDA YERİNİ ALDI

Ortadoğu Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen açılış törenine, Gaziantep Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Önceki Dönem Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Cihan Koçer, KOSGEB İl Müdürü Muhammed Paksoy, GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Başar Küçükparmak, GSO Yönetim Kurulu Üyesi Bora Tezel, AKORT Fuarcılık

Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Akkaya ile davetliler katıldı. Gaziantepli firmaların yanı sıra Konya, Afyonkarahisar, Bursa, İstanbul, Kahramanmaraş, Kocaeli, Muğla, Sakarya ve Tekirdağ illerinden 30 firma ve 70 markanın temsil edildiği fuarda yeni sezon ürünleri görülmeye çıktı. Çekme karavan, motokaravan, kamp malzemeleri, çadır, tiny house, bungalov, bisiklet, konteyner, outdoor tekstil, offroad araç, ATV, UTV, STK gibi ürünlerin sergilendiği fuar 5 gün süresince doğaseverlere açık olacak.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN  
**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

